

Dodatok č. 1
k Zmluve o dielo číslo 4909.1072024JZA
na realizáciu prác na stavbe „**Rekonštrukcia MK Malý Šariš 2021**“

(ďalej len: "Dodatok č.1 ")

uzavretej medzi účastníkmi :

Zmluvné strany

Objednávateľ	Obec Malý Šariš
sídlo:	Malý Šariš 104, 080 01 Malý Šariš
IČO :	00327441
DIČ :	2020543239
IBAN:	SK56 0200 0000 0000 1892 2572
Bankové spojenie :	Všeobecná úverová banka, a.s.
Osoba poverená preberaním práca podpísaním zápisnice o odovzdaní a prevzatí diela:	Mgr. Stanislav Mathia
Email:	starosta@malysaris.sk
Telefón:	051 / 771 16 01

(ďalej len „objednávateľ“)

Zhotoviteľ	EUROVIA SK, a. s.
sídlo:	Osloboditeľov 66, 040 17 Košice
Štatutárny orgán:	predstavenstvo
Oprávnený konateľ vo veciach zmluvy:	Ing. Róbert Šinály, podpredseda predstavenstva a.s. Ing. Juraj Dančišín, člen predstavenstva a.s. Ing. Daniel Hanko , člen predstavenstva a.s.
Zápis v registri:	Obchodný register Okresného súdu Košice I, odd. Sa, vl. č. 248/V

Dielo realizuje: závod Prešov

Zástupca v rokovaniach vo veciach zmluvných:	Ing. Marek Reisinger, riaditeľ závodu
technických :	Ing. Patrik Kokavec, PON
stavbyvedúci :	Ing. Ján Zápotocký, hlavný stavbyvedúci
IČO :	31 651 518
DIČ :	2020490274
IČ DPH :	SK2020490274
Bankové spojenie:	Slovenská sporiteľňa a. s.
IBAN:	SK23 0900 0000 0050 2528 4700
Telefón:	051/77 33 433
Email:	zavod-po@eurovia.sk

(ďalej len „ zhotoviteľ“)

Článok I.

Tento Dodatok č. 1 je vyhotovený na základe vzájomnej dohody zmluvných strán o úprave predmetu realizovaných prác (Príloha č. 1 Rozpočet prác – navyiac a menej) . Z uvedeného dôvodu zmluvné strany menia zmluvu o dielo číslo 4909.1072024JZA (ďalej len „Zmluva“) nasledovne:

V Článku V. Cena Zmluvy sa pôvodný bod 5.2 nahrádza novým znením a to nasledovne:

„5.2 Zmluvné strany sa dohodli, že cena za zhotovenie diela podľa čl. III je:

Pôvodná cena podľa Zmluvy bez DPH	20 907,71 € bez DPH
Cena prác navyiac a menej (podľa Dodatku č. 1)	1 962,66 € bez DPH
<hr/>	
Celková cena diela vrátane prác navyiac a menej	22 870,37 € bez DPH
DPH 20 %	4 574,07 €
Celková cena diela vrátane prác navyiac a menej s DPH	27 444,44 €

Položkový Rozpočet prác - navyiac a menej je prílohou č.1 tejto Zmluvy.“

Článok II. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

1. Tento Dodatok č. 1, ktorý tvorí neoddeliteľnú súčasť pôvodnej Zmluvy je vyhotovený v štyroch vyhotoveniach, z ktorých po podpísaní obdržia zmluvné strany po dve vyhotovenia.
2. Ostatné ustanovenia pôvodnej Zmluvy, ktoré neboli dotknuté týmto Dodatkom č. 1 ostávajú v platnosti bez zmien.
3. Prílohou tohto Dodatku je Rozpočet prác navyiac a menej.
4. Tento Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jej podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť nasledujúci deň po zverejnení na stránke obce.

V Malom Šariši: 20.08.2021

V Košiciach: 23.8.2021

Za Objednávateľa:

Za Zhotoviteľa:

Obec Malý Šariš

Obec Malý Šariš
Obecný úrad Malý Šariš 104
080 01 Prešov
IČO: 00327441 DIČ: 2020543239

EUROVIA SK, a. s.


EUROVIA SK, a.s.
Ostobodzevov 66
040 17 Kolice

.....
Mgr. Stanislav Mathia
starosta obce

.....
Ing. Róbert Šinály
podpredseda predstavenstva a.s.

.....
Ing. Juraj Dančišin
člen predstavenstva a.s.

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Rekonštrukcia MK Malý Šariš 2021

Objednávateľ: Obec Malý Šariš

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s.

Miesto: Malý Šariš

Spracoval: Ing. Ján Zápotocký

Dátum: 17.8.2021

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
89Dodatok	Rekonštrukcia MK Malý Šariš 2021	22 870,37	4 574,07	27 444,44	0,00	22 870,37	0,00	0,00	0,00
1	1. časť	15 688,27	3 137,65	18 825,92	0,00	15 688,27	0,00	0,00	0,00
2	2. časť	7 182,10	1 436,42	8 618,52	0,00	7 182,10	0,00	0,00	0,00
Celkom		22870,37	4574,07	27 444,44	0,00	22 870,37	0,00	0,00	0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia MK Malý Šariš 2021

Objekt: 1. časť

Objednávateľ: Obec Malý Šariš
 Zhotoviteľ: EUROVIA SK a.s.
 Miesto: Malý Šariš

Spracoval: Ing. Ján Zápotocký
 Dátum: 17.8.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 15 688,27 157,263

1 Zemné práce 1 524,54 0,000

1	113107221.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m ² z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm, -0,13000t	m ²	284,400	1,85	526,14	0,000
14	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 1000 m	m ³	60,000	4,69	281,40	0,000
13	938909403.S	Hĺbenie priekop pri šírke dna do 400 mm	m	60,000	10,20	612,00	0,000
15	171201201.Sx	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	m ³	60,000	1,75	105,00	0,000

5 Komunikácie 10 271,76 145,166

4	564831111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m ²	330,000	5,83	1 923,90	62,393
5	573231108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,60 kg/m ²	m ²	446,600	0,58	259,03	0,272
6	577134241.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m ²	446,600	10,05	4 488,33	33,000
7	577154441.S	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm	m ²	284,400	12,66	3 600,50	49,500

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 3 695,39 12,098

8	919413115.S	Vtoková nádržka z betónu prostého tr. C 25/30 priepustu z rúr do DN 800	ks	1,000	1 250,00	1 250,00	9,698
9	935114234.S	Osadenie odvodňovacieho betónového žľabu plytkého s ochrannou hranou svetlej šírky 200 mm a s roštom triedy D 400	m	7,000	62,14	434,98	2,061
10	592270013300.S	Čelná koncová stena, výška 100 mm, pre žľaby betónové plytké s ochrannou hranou svetlej šírky 200 mm	ks	7,000	6,51	45,57	0,002
11	592270016100.S	Odvodňovací žľab betónový plytký s ochrannou hranou, svetlej šírky 200 mm, dĺžky 1 m, výšky 100 mm, bez spádu	ks	7,000	100,34	702,38	0,224
12	592270016600.S	Mriežkový rošt, štrbiny 30x10 mm, dl. 1 m, D 400, pozinkovaný s rychlouzáverom, pre žľaby betónové s ochrannou hranou svetlej šírky 200 mm	ks	7,000	161,73	1 132,11	0,112
2	979084216.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	52,140	2,50	130,35	0,000

99 Presun hmôt HSV 196,58 0,000

16	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	157,263	1,25	196,58	0,000
----	-------------	--	---	---------	------	--------	-------

Celkom 15 688,27 157,263

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia MK Malý Šariš 2021

Objekt: 2. časť

Objednávateľ: Obec Malý Šariš

Zhotoviteľ: EUROVIA SK a.s.

Miesto: Malý Šariš

Spracoval: Ing. Ján Zápotocký

Dátum: 17.8.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				7 182,10	42,195
5		Komunikácie				6 730,45	42,195
3	573231108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,60 kg/m ²	m ²	319,130	1,00	319,13	0,195
4	577154241.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm	m ²	319,130	20,09	6 411,32	42,000
2	599141111.S	Vyplnenie škrár medzi cestnými panelmi akejkoľvek hrúbky asfaltovou zálievkou	m	0,000	10,38	0,00	0,000
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				398,91	0,000
1	938909311.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m ²	319,130	1,25	398,91	0,000
99		Presun hmôt HSV				52,74	0,000
5	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	42,195	1,25	52,74	0,000
Celkom						7 182,10	42,195

